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Репетитор по математике с уникальными предложениями

Ташкент, Узбекистан

Индивидуальная подготовка по математике для поступления в ВУЗы и лицеи Ташкента, в школы аль-Хорезми, Мирзо

Улугбека, а также для сдачи международных экзаменов по направлениям ЕГЭ, SAT, A-LEVEL.

Имеются разного уровня скидок для наиболее активных, мотивированных, старательных и способных студентов, вплоть до

бесплатного обучения.

Ориентир: станция метро Буюк Ипак йули (ст. м. Горького). Тлф - (94) 613 72 18.

Опыт работы – больше 30 лет.

Олий ўқув юртлари ва лицейларга кириш, халқаро йўналишлардаги имтиҳонларга (SAT, A-LEVEL ва ЕГЭ каби) ҳамда

олимпиадаларга тайёрлаш мақсадида МАТЕМАТИКАдан индивидуал шуғулланиш.

Фаол, тиришқоқ ва қобилиятли талабалар учун алоҳида катта чегирмалар мавжуд. Ўта талабчан, иқтидорли ва муҳтож

талабаларни бепул ўқитишга ҳам тайёрман.

Манзил: Буюк Ипак йули метро станцияси (собиқ Максим Горький метро станцияси). Тлф - (94) 613 72 18.

Иш тажрибаси – 30 йилдан ортиқ.

  

 Цена: 10 $  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: уместен
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